
ZARZĄDZENIE Nr 3595/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.12.2016 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów niektórych 
samorządowy przedszkoli w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579, poz. 1948),  art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373,  z 2011 r.  Nr 254, poz. 1525) zarządza się, 
co następuje:

§1. Zatwierdza się wyniki konkursów na stanowiska dyrektorów następujących 
przedszkoli:

lp. Przedszkole Imię i nazwisko kandydata 
wyłonionego w konkursie

1. Samorządowe Przedszkole nr 41 Małgorzata Opryszek

2. Samorządowe Przedszkole nr 121 Dorota Szymczyk

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


